(mil)  cópias  equipamento/mês.
Equipamento Tipo II.

VALOR TOTAL R$ 35.064,84

1.2.  O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados a partir da data de início da vigência contratual.

1.3.O custo estimado total da contratação é de R$ 35.064,84 (trinta e cinco mil, sessenta e quatro reais e oitenta e quatro
centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO (art.  6º, inciso XXIII,  alínea ‘b’ da Lei n.
14.133/2021). 

2.1.A  Fundamentação  da  Contratação  e  seus  quantitativos  encontram-se  pormenorizada  em Tópico  específico  dos  Estudos